
Spaanheden Transport Holding ApS

CVR-nr.: 42198978

Pilevej 41
5200 Odense V

Årsrapport
9. marts 2021 - 31. juli 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2023

Bjarne Spaanheden
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Spaanheden Transport Holding ApS
Pilevej 41
5200 Odense V

CVR-nr.: 42198978
Regnskabsår: 09/03/2021 - 31/07/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 40.000 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 9. mar. 2021 - 31. jul. 2022

	Note	2021/22
Nedskrivning af finansielle aktiver		kr. -40.000
Ordinært resultat før skat		-40.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-40.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-40.000
I alt		-40.000

Balance 31. juli 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalinteresser		kr. 0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. juli 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-40.000
Egenkapital i alt		0
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1

Ud over direktionen har der ikke været nogen ansatte. Der er ikke udbetalt løn.